
UCHWAŁA NR XXII/133/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie  przekazania petycji Wójtowi Gminy Choczewo ze względu na jej właściwość 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Choczewo postanawia przekazać Wójtowi Gminy Choczewo petycję dotyczącą budowy 
ścieżek rowerowych na terenie Gminy Choczewo, jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia z przyczyn 
podanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, który przekaże petycję Wójtowi 
Gminy Choczewo wraz z informacją o podjętej uchwale. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E2CD2B-FB90-44A9-A30A-586B28BE285A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do biura Rady Gminy Choczewo wpłynęła petycja dotycząca budowy ścieżek rowerowych na terenie 
Gminy. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zgodnie uznała, że ze względu na obowiązujące przepisy, petycję 
rozpatruje organ właściwy rzeczowo. Realizacja inwestycji takich jak budowa ścieżek rowerowych należy do 
zadań Wójta jako organu wykonawczego gminy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały o przekazaniu petycji jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E2CD2B-FB90-44A9-A30A-586B28BE285A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/133/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


